2022 年 8 ⽉ 4 ⽇
各位

2022 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の償還に関するお知らせ

満期⽇が 2022 年 8 ⽉ 3 ⽇となっておりました、2022 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

について、満期⽇をもって償還いたしましたので、お知らせいたします。
なお、新株予約権⾏使請求期⽇までに、額⾯ 199 億 8,000 万円について⾏使請求が⾏われ、普通株式

への転換が完了しております。
転換に際し割り当てたミネベアミツミ（以下、当社）の普通株式は、全て保有していた⾃⼰株式を充当

したことから、当社の発⾏済株式総数に変更はございません。

１．発⾏内容
社債名称：ミネベアミツミ株式会社 2022 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債
社債総額：200 億円
償還期限：2022 年 8 ⽉ 3 ⽇

以上

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社
代 表 者 名 代表取締役 会⻑ 兼 社⻑執⾏役員

⾙沼 由久
 （コード番号 6479 東証プライム）
問 合 せ 先 広報・IR室⻑

⼩峯 康⽣
（TEL 03 - 6758 - 6703）